



## Myndigheten för totalförsvvarsanalys söker erfarna analytiker

Myndigheten för totalförsvvarsanalys (MTFA) har till uppgift att följa upp, analysera och utvärdera verksamheten inom totalförsvaret utifrån ett systemperspektiv samt bistå regeringen med kvalificerade kunskapsunderlag.

MTFA sorterar under Försvarsdepartementet och finns i centralt belägna lokaler i Stockholm. Myndigheten startades 2023 och har nu ett 30-tal medarbetare.

Nu anställer vi fler erfarna analytiker – vill du bli en av oss?

### Analytikerarbetet vid MTFA

Myndigheten arbetar med både regeringsuppdrag och egeninitierade analyser och utvärderingar med målet att bidra till ett starkt och kostnadseffektivt totalförsvaret. Du kommer att vara delaktig i hela analys- och utvärderingsprocessen, från framtagande av projekt- och arbetsplan till föredragning och avrapportering. Arbetet bygger på både fördjupad kompetens inom utvärdering och analys samt kunskap om olika områden inom det svenska totalförsvaret. Våra metoder kan inbegripa intervjuer, enkäter, fokusgrupper, spel som metod, dokument- eller AI-analys. Du kan komma att växla mellan att vara projektledare och projektmedarbetare i uppdrag där du tillsammans med kollegor utreder, analyserar, gör bedömningar och lämnar slutsatser och förslag till regeringen. Tjänsteresor inom i första hand Sverige kan förekomma.

### Du har

- akademisk examen med samhällsvetenskaplig, naturvetenskaplig, teknisk eller humanistisk inriktning, eller motsvarande utbildning som vi bedömer likvärdig.
- flerårig erfarenhet av avancerat analys- och utvärderingsarbete.
- god förmåga att strukturera stora och komplexa frågeställningar som omfattar flera olika aktörer eller flera förvaltningsnivåer.
- mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska och engelska.

### Det är meriterande om du har

- goda kunskaper om hur offentlig sektor styrs och organiseras, särskilt inom totalförsvaret.
- erfarenhet av att vara projektledare.
- forskarutbildning.

### Personliga egenskaper

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. Du har god samarbetsförmåga, vilket är särskilt viktigt i en liten organisation som vår. Du har ett omvittnat gott omdöme och förmåga att se helheten för att kunna omsätta verksamhetens behov till konkreta lösningar.

Du tar egna initiativ och kan själv strukturera dina arbetsuppgifter. Du kan arbeta med



## Myndigheten för totalförsvarsanalys

flera olika uppgifter parallellt, driver ditt arbete framåt och slutför dina uppgifter i tid. Du skapar förtroendefulla relationer som bidrar till en tillitsfull och öppen kultur. Du trivs med och har stor vana av att arbeta i en roll med många kontakter med andra utanför den egna organisationen.

### **Övrigt**

Tjänstgöringsorten är Stockholm. Befattningen är placerad i säkerhetsklass vilket kräver svenskt medborgarskap. Tjänsten är en tillsvidareanställning om 100 procent med sex månaders provanställning. För anställning krävs godkänt resultat i säkerhetsprovningen med registerkontroll, som genomförs i enlighet med säkerhetsskyddslagen. Tillträde enligt överenskommelse.

### **Frågor**

Läs mer om MTFA och vad vi gör: <https://www.mtfa.se/>

Vill du veta mer om tjänsten, kontakta avdelningscheferna Joakim Sonnegård eller Eva Simic på telefon 010-160 51 00.

Facklig kontaktperson: Sebastian Bay, Saco-S 010-160 51 00.

### **Ansökan**

Skicka din ansökan med ett personligt brev och en CV till [mtfa@mtfa.se](mailto:mtfa@mtfa.se) senast 2025-02-09. Ange referens 2024-138 i ärendemeningen i e-brevet. Din ansökan blir en allmän handling när den kommit in till MTFA. Intervjuer kan komma att göras innan ansökningstidens slut. Vi kan komma att tillämpa tester och arbetsprov i anställningsprocessen.

### **Välkommen med din ansökan!**

Vi hanterar denna rekrytering själva och tackar nej till dig som säljer annonser och rekryteringstjänster.